

Murerfirma Karsten Sørensen ApS

Hvejselvej 16
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Karsten Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirma Karsten Sørensen ApS
Hvejselvej 16
7323 Give

Telefonnummer: 40738422
e-mailadresse: ks.murer@gmail.com

CVR-nr: 37911674
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af murervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 538.913.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning			2.867.522
Eksterne omkostninger			-910.078
Bruttoresultat		1.861.293	1.957.444
Personaleomkostninger		-1.322.543	-1.909.194
Resultat af ordinær primær drift		538.750	48.250
Andre finansielle indtægter		163	
Ordinært resultat før skat		538.913	48.250
Skat af årets resultat		-119.185	-11.055
Årets resultat		419.728	37.195
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		419.728	37.195
I alt		419.728	37.195

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.591	48.798
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	135.000
Tilgodehavender i alt		129.591	183.798
Likvide beholdninger		741.181	215.222
Omsætningsaktiver i alt		870.772	399.020
Aktiver i alt		870.772	399.020

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		456.922	37.195
Egenkapital i alt		506.922	87.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.241	90.098
Skyldig selskabsskat		114.185	11.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		221.424	210.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.850	311.825
Gældsforpligtelser i alt		363.850	311.825
Passiver i alt		870.772	399.020

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		2018
Gennemsnitligt antal ansatte		3
	2018	2017
Lønninger	1.112.111	1.616.869
Pensioner	149.023	219.069
Andre omkostninger til social sikring	61.410	73.256
	1.322.544	1.909.194